
ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ALEMÁN / EUSKERA

ALDABE ERDOZAIN, JON     ***7276** 8,94 2020/10465801  1

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 FILOSOFÍA / EUSKERA

OLIDEN MANTEROLA, IRATI     ***3970** 7,80 2020/10344251  1

IDIAKEZ MAGUREGI, RIKARDO     ***7899** 7,64 2020/10524942  2

ARRUE ALDALUR, GAIZKA     ***3623** 7,32 2020/10549043  3

URBIETA RIEZU, JULEN     ***3061** 7,18 2020/10409514  4

ORTIZ BOLLAIN, DAVID JON     ***4030** 6,74 2020/10579485  5

ARTAZCOZ AZCARATE, NOELIA     ***1033** 6,62 2020/10524506  6
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 FÍSICA Y QUÍMICA / EUSKERA

GARRO HERNANDORENA, ANE     ***2360** 8,52 2020/10408711  1

GARCIA GARCIA, EKHINE     ***6935** 8,42 2020/10311512  2

BENGOECHEA PERCAZ, OIHAN     ***4124** 8,18 2020/10486823  3

TXOPERENA IRIBARREN, KRISTINE     ***7079** 8,03 2020/10552234  4

ELCARTE LORENZO, IRATI     ***1463** 8,01 2020/10402415  5

GARMENDIA AURKIA, ALAZNE     ***3528** 7,93 2020/10517116  6

SAEZ CABODEVILLA, JAIONE     ***1343** 7,92 2020/10408157  7

BALLESTER ANTXORDOKI, LIDIA     ***5761** 7,61 2020/10574388  8

MOLINA GOÑI, XABIER     ***3039** 7,46 2020/10553919  9

AGIRRE IRIBARREN, AMAIA     ***8511** 7,40 2020/102940410  10

GUTIERREZ MONASTERIO, BINGEN     ***1523** 7,20 2020/103383811  11

SOLAR IRAZABAL, JON     ***4617** 7,12 2020/103476112  12

LARREA PERUCHENA, AINHOA     ***1787** 6,88 2020/103413813  13

ORRADRE MUÑOZ, IÑAKI     ***1537** 6,84 2020/105752414  14

SIERRA FERNANDEZ, SAIOA     ***3619** 6,76 2020/104599315  15

MENDIA VELASCO, ANDER     ***5851** 6,73 2020/104065316  16

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,68 2020/103089617  17

DIEZ OLAETXEA, ENDIKA     ***8077** 6,60 2020/103801618  18

JIMENEZ MIGUEL, IDOIA     ***1739** 6,41 2020/103540419  19

LINAZASORO ITURGAIZ, ITSASO     ***6041** 6,33 2020/104076920  20

BUENO TAPIZ, JULEN     ***1751** 6,31 2020/103112821  21

SANTOS ESARTE, OIHANE     ***5365** 6,30 2020/104044922  22

LOPEZ DELGADO, MIKEL     ***4905** 6,29 2020/104317023  23

FERNÁNDEZ ELÍAS, ARNAITZ     ***2449** 6,13 2020/105709324  24

MONTALBAN NUÑEZ, ITZIAR     ***2327** 6,09 2020/103313125  25

KOBEAGA GOIENETXEA, IKER     ***4113** 6,09 2020/104334426  26

CABODEVILLA ANTOÑANA, ASIER     ***2351** 6,03 2020/102981827  27

ELIZALDE LALLANA, IRATI     ***0868** 5,97 2020/104610028  28

ATXAGA IRIZAR, IKER     ***9290** 5,87 2020/104380829  29

AGUIRRE MORAGUES, JOSU     ***8239** 5,30 2020/103791830  30

MITXELENA MARTIARENA, EKHI     ***9657** 0,00 2020/103495231  31

BERAZADI ETXABE, GANIX     ***9273** 0,00 2020/104637032  32

GOÑI OTEGUI, TXOMIN     ***9561** 0,00 2020/105440633  33
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 FRANCÉS / EUSKERA

ALDABE ERDOZAIN, JON     ***7276** 8,94 2020/10465801  1

TXOPERENA IRIBARREN, KRISTINE     ***7079** 8,03 2020/10552232  2

SAEZ CABODEVILLA, JAIONE     ***1343** 7,92 2020/10408153  3

ABREGO CARO, IRENE     ***1937** 7,90 2020/10484854  4

RIO ILINCHETA, ORREAGA     ***8585** 7,81 2020/10463965  5

BERASAIN GOIA, ANE     ***9442** 7,80 2020/10580096  6

MATEO BARANGUAN, ANE     ***3371** 7,13 2020/10433867  7

HUARTE MAISTERRENA, MIKEL     ***5240** 7,08 2020/10350528  8

ARREGUI OLANO, NAZARA     ***1276** 6,70 2020/10347939  9

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 GEOGRAFÍA E HISTORIA / EUSKERA

VELASCO ZOZAYA, LISABE     ***2214** 8,21 2020/10407411  1

ARIZABALETA ALCALDE, ZUMAIA     ***2659** 8,21 2020/10568602  2

RUBIO MAZQUIARAN, JONE     ***2327** 8,15 2020/10351243  3

UNANUE MENDINUETA, ANE     ***5830** 8,15 2020/10408534  4

ORGAMBIDE ELIZAGOYEN, LEYRE     ***4259** 7,91 2020/10500395  5

GORRAIZ GONZALO, NAIARA     ***7905** 7,67 2020/10319396  6

IDIAKEZ MAGUREGI, RIKARDO     ***7899** 7,64 2020/10524947  7

GOÑI GONZALEZ, NAGORE     ***6733** 7,44 2020/10526018  8

ARRIOLA SALAZAR, IKER     ***4983** 7,33 2020/10347559  9

PAGOLA OLANO, AMAIA     ***5340** 7,26 2020/105774110  10

JAUREGI MORACHO, MIKEL     ***3663** 7,22 2020/104360011  11

ARAMBARRI OYARZABAL, MARENE     ***3549** 7,18 2020/104332912  12

ERAUZQUIN LOPEZ DE AGUILETA, MIKEL     ***2794** 7,03 2020/103067013  13

HERMOSO DE MENDOZA SANJUAN, AINARA     ***1926** 7,02 2020/105788214  14

SOLA BELLOSO, JOSU     ***0750** 6,79 2020/103691215  15

ORTIZ BOLLAIN, DAVID JON     ***4030** 6,74 2020/105794816  16

ARTAZCOZ AZCARATE, NOELIA     ***1033** 6,62 2020/105245017  17

IPARRAGIRRE ZINKUNEGI, EÑAUT     ***0097** 6,51 2020/104403518  18

URRA LOREA, IOSU     ***4500** 6,39 2020/103442819  19

URBINA PASTOR, ESTITXU     ***6632** 5,48 2020/104088320  20

OSES CARRASCO, JOSE JAVIER     ***1659** 0,00 2020/102996421  21

ZUFIA ERDOZAIN, AMAIA     ***1299** 0,00 2020/105046222  22

SARASUA ZINKUNEGI, AMETS     ***9801** 0,00 2020/105372723  23
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 INFORMÁTICA / EUSKERA

GARRO HERNANDORENA, ANE     ***2360** 8,52 2020/10408711  1

GARCIA GARCIA, EKHINE     ***6935** 8,42 2020/10311512  2

GOÑI OTEGUI, UNAI     ***9561** 7,64 2020/10556703  3

LASARTE SAGASTIBELTZA, UXUE     ***2206** 7,06 2020/10352754  4

OLACIREGUI CAZON, XABIER     ***6824** 6,73 2020/10549615  5

BLANCO MARTINEZ, MIGUEL     ***3684** 6,44 2020/10525066  6

FERNÁNDEZ ELÍAS, ARNAITZ     ***2449** 6,13 2020/10570937  7

KOBEAGA GOIENETXEA, IKER     ***4113** 6,09 2020/10433448  8

UGARTE ARZAC, DENIS     ***6783** 0,00 2020/10375209  9
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 INGLÉS / EUSKERA

ERDOZAIN IBARRA, MAITANE     ***5844** 9,72 2020/10372271  1

DE MIGUEL SILIO, MARTIN     ***1644** 9,71 2020/10506802  2

ITURRITZA ERREA, IRATI     ***1677** 9,28 2020/10342863  3

SOTES ECHARRI, ELISA     ***3447** 9,26 2020/10292394  4

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, AMAIA     ***2093** 9,26 2020/10349115  5

PELUAGA SAN JOSE, IRATI     ***3803** 9,09 2020/10491986  6

ALDABE ERDOZAIN, JON     ***7276** 8,94 2020/10465807  7

SALABERRIA GARMENDIA, AINHOA     ***5742** 8,83 2020/10525578  8

URRESTARAZU GARCIA, EDURNE     ***3475** 8,83 2020/10550769  9

BEORLEGUI IRIGOIEN, BEATRIZ     ***3015** 8,55 2020/105218110  10

MIRALLES OTAMENDI, ENEKO     ***1864** 8,42 2020/103488811  11

SAMPEDRO ALEGRIA, AIORA     ***4541** 8,20 2020/104419012  12

OLACIREGUI CAZON, ANDER     ***6824** 8,12 2020/103712713  13

LORZ GOMEZ, MARIA     ***4876** 8,07 2020/103399514  14

SAEZ CABODEVILLA, JAIONE     ***1343** 7,92 2020/104081515  15

MORENTIN GUAL, SONIA     ***5183** 7,85 2020/105191916  16

LAZCOZ MERCHAN, AINHOA     ***4071** 7,79 2020/105235917  17

RODRIGO LORENZO, IRATI     ***2362** 7,72 2020/105517118  18

RODRIGUEZ DELGADO, ALBA     ***2463** 7,66 2020/103490619  19

PEREZ URDANIZ, RAQUEL     ***2646** 7,66 2020/104625620  20

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,50 2020/103970221  21

URMENETA FERNANDEZ, IRATI     ***7563** 7,50 2020/104083422  22

PASCUAL HUMAYOR, LETIZIA     ***4040** 7,09 2020/104620823  23

ARIZ URIZ, NEKANE     ***3179** 7,06 2020/104068424  24

MAZQUIARAN BERGERA, LEIRE     ***3088** 6,93 2020/104480925  25

SAGARZAZU ARBELAIZ, XABIER     ***5289** 6,85 2020/102925726  26

VIDAL GIL, MAIDER     ***9690** 6,79 2020/103553627  27

ALVAREZ SANVICENS, UXUE     ***4352** 6,70 2020/103949928  28

IRIARTE LARRUSKAIN, JON     ***3922** 6,59 2020/105155729  29

UHALDE PEREZ, ANDONI     ***4214** 6,56 2020/105180630  30

VERA SAIZAR, KEVIN     ***4380** 6,30 2020/104625531  31

DEL POZO BLAZQUEZ, IRATI     ***1789** 0,00 2020/103175632  32
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / EUSKERA

ITURRITZA ERREA, IRATI     ***1677** 9,28 2020/10342861  1

IRIBARREN GONZALEZ, AITOR     ***6371** 8,92 2020/10306742  2

BEORLEGUI IRIGOIEN, BEATRIZ     ***3015** 8,55 2020/10521813  3

SAMPEDRO ALEGRIA, AIORA     ***4541** 8,20 2020/10441904  4

BERASAIN GOIA, ANE     ***9442** 7,80 2020/10580095  5

DEL ALAMO ALDANONDO, MAITE     ***7430** 7,30 2020/10379296  6

SAEZ ARZA, IDOIA     ***3586** 7,03 2020/10575577  7

BERUETE LOPETEGUI, HAIZEA CARLOTA     ***1575** 6,98 2020/10396218  8

VIDAL GIL, MAIDER     ***9690** 6,79 2020/10355369  9

PRIETO JUAN, SANDRA     ***2816** 6,37 2020/105429410  10
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 MATEMÁTICAS / EUSKERA

DE MIGUEL SILIO, MARTIN     ***1644** 9,71 2020/10506801  1

RODRIGUEZ ARRAYAGO, RAQUEL     ***3568** 9,00 2020/10292772  2

GARRO HERNANDORENA, ANE     ***2360** 8,52 2020/10408713  3

GARCIA GARCIA, EKHINE     ***6935** 8,42 2020/10311514  4

TXOPERENA IRIBARREN, KRISTINE     ***7079** 8,03 2020/10552235  5

ELCARTE LORENZO, IRATI     ***1463** 8,01 2020/10402416  6

HERRERO ERQUICIA, MIKEL     ***7206** 7,98 2020/10348057  7

GARMENDIA AURKIA, ALAZNE     ***3528** 7,93 2020/10517118  8

OSES CARRASCO, JOSE JAVIER     ***1659** 7,67 2020/10299649  9

GOÑI OTEGUI, UNAI     ***9561** 7,64 2020/105567010  10

MOLINA GOÑI, XABIER     ***3039** 7,46 2020/105539111  11

MARTINEZ SANTAMARIA, AMAIA     ***9326** 7,38 2020/103513612  12

MUNARRIZ GOÑI, LEYRE     ***1742** 7,23 2020/103480413  13

SOLAR IRAZABAL, JON     ***4617** 7,12 2020/103476114  14

LASARTE SAGASTIBELTZA, UXUE     ***2206** 7,06 2020/103527515  15

LEGARDA MACON, EÑAUT     ***4357** 7,04 2020/104363416  16

FAJARDO SARASOLA, ION     ***2368** 7,00 2020/105769317  17

ORIA BARAIBAR, ITZIAR     ***4424** 6,94 2020/103428518  18

ORRADRE MUÑOZ, IÑAKI     ***1537** 6,84 2020/105752419  19

ECHEGARAY LOPEZ, MARTIN     ***6267** 6,83 2020/105237020  20

IRIONDO BEDIALAUNETA, MIKEL     ***1607** 6,78 2020/103388821  21

ELOSEGUI ARRASTIA, GURUTZE     ***7348** 6,78 2020/103398122  22

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,77 2020/103760923  23

JIMENEZ VILLANUEVA, UNAI     ***2971** 6,72 2020/104454024  24

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,68 2020/103089625  25

LIZEAGA ARBIZU, JOSETXO     ***4326** 6,46 2020/105133226  26

SANCHEZ BAYONA, AMAIA CARLOTA     ***4120** 6,41 2020/104066727  27

SANCHEZ PEREZ, AINARA     ***5130** 6,38 2020/103054128  28

BASABE TEIXIDO, AMAIA     ***4631** 6,35 2020/105374829  29

ESPARZA PERAGON, ANE     ***1255** 6,14 2020/104338330  30

FERNÁNDEZ ELÍAS, ARNAITZ     ***2449** 6,13 2020/105709331  31

MONTALBAN NUÑEZ, ITZIAR     ***2327** 6,09 2020/103313132  32

KOBEAGA GOIENETXEA, IKER     ***4113** 6,09 2020/104334433  33

BEREZIARTUA ORTEGA, ANE     ***0164** 6,07 2020/105396234  34

CABODEVILLA ANTOÑANA, ASIER     ***2351** 6,03 2020/102981835  35

ELIZALDE LALLANA, IRATI     ***0868** 5,97 2020/104610036  36

RUIZ-LUZURIAGA MARTINEZ, OLAIA     ***4179** 5,87 2020/104042337  37

ATXAGA IRIZAR, IKER     ***9290** 5,87 2020/104380838  38
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

GOIKOETXEA BASILIO, ADRIANA     ***4042** 5,86 2020/103936039  39

ETXABIDE GARCIA, MATTIN     ***6168** 5,70 2020/105807040  40

ZUBEROGOITIA LEGORBURU, AMAIA     ***6915** 5,18 2020/104085441  41

DEL POZO BLAZQUEZ, IRATI     ***1789** 0,00 2020/103175642  42

MITXELENA MARTIARENA, EKHI     ***9657** 0,00 2020/103495243  43

UGARTE ARZAC, DENIS     ***6783** 0,00 2020/103752044  44

BARANDARAIN SORAVILLA, MAIDER     ***7569** 0,00 2020/104014845  45

BERAZADI ETXABE, GANIX     ***9273** 0,00 2020/104637046  46

AZANZA URABAYEN, FERNANDO     ***4995** 0,00 2020/105249847  47

GOÑI OTEGUI, TXOMIN     ***9561** 0,00 2020/105440648  48

SORLI MORENO, SARA ANDREA     ***2332** 0,00 2020/105760149  49

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 MÚSICA / EUSKERA

ZABALZA LARRETA, ASIER     ***9225** 8,22 2020/10580211  1

NARBONA BEITIA, IKER     ***3486** 8,13 2020/10473252  2

OLAIZOLA BARBERENA, IDOIA     ***4459** 7,58 2020/10462373  3

LEGARRETA LARRAÑAGA, MAIDER     ***7955** 7,31 2020/10445184  4

MONTALBAN NUÑEZ, ITZIAR     ***2327** 6,89 2020/10331315  5

ASCASIBAR LABOA, ELORRI     ***7229** 6,80 2020/10577506  6

DEL POZO BLAZQUEZ, IRATI     ***1789** 0,00 2020/10317567  7
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SISTEMAS ELECTRÓNICOS / EUSKERA

GARRO HERNANDORENA, ANE     ***2360** 8,52 2020/10408711  1

TXOPERENA IRIBARREN, KRISTINE     ***7079** 8,03 2020/10552232  2

GOÑI OTEGUI, UNAI     ***9561** 7,64 2020/10556703  3

LASARTE SAGASTIBELTZA, UXUE     ***2206** 7,06 2020/10352754  4

ORRADRE MUÑOZ, IÑAKI     ***1537** 6,84 2020/10575245  5

OLACIREGUI CAZON, XABIER     ***6824** 6,73 2020/10549616  6

JIMENEZ VILLANUEVA, UNAI     ***2971** 6,72 2020/10445407  7

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,68 2020/10308968  8

MENDINUETA LUZURIAGA, JON     ***0274** 6,50 2020/10499659  9

BLANCO MARTINEZ, MIGUEL     ***3684** 6,44 2020/105250610  10

FERNÁNDEZ ELÍAS, ARNAITZ     ***2449** 6,13 2020/105709311  11

MONTALBAN NUÑEZ, ITZIAR     ***2327** 6,09 2020/103313112  12

ELIZALDE LALLANA, IRATI     ***0868** 5,97 2020/104610013  13

ATXAGA IRIZAR, IKER     ***9290** 5,87 2020/104380814  14

MITXELENA MARTIARENA, EKHI     ***9657** 0,00 2020/103495215  15

UGARTE ARZAC, DENIS     ***6783** 0,00 2020/103752016  16

GOÑI OTEGUI, TXOMIN     ***9561** 0,00 2020/105440617  17
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 EQUIPOS ELECTRÓNICOS / EUSKERA

TXOPERENA IRIBARREN, KRISTINE     ***7079** 8,03 2020/10552231  1

GOÑI OTEGUI, UNAI     ***9561** 7,64 2020/10556702  2

LASARTE SAGASTIBELTZA, UXUE     ***2206** 7,06 2020/10352753  3

MENDIOROZ PEREZ-CIRIZA, ASIER     ***9228** 7,00 2020/10391624  4

ORRADRE MUÑOZ, IÑAKI     ***1537** 6,84 2020/10575245  5

OLACIREGUI CAZON, XABIER     ***6824** 6,73 2020/10549616  6

JIMENEZ VILLANUEVA, UNAI     ***2971** 6,72 2020/10445407  7

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,68 2020/10308968  8

ASCASIBAR LABOA, ORKATZ     ***5510** 6,60 2020/10579219  9

ARRASTUA ALZURI, JAVIER     ***5232** 6,50 2020/104676510  10

MENDINUETA LUZURIAGA, JON     ***0274** 6,50 2020/104996511  11

BLANCO MARTINEZ, MIGUEL     ***3684** 6,44 2020/105250612  12

FERNÁNDEZ ELÍAS, ARNAITZ     ***2449** 6,13 2020/105709313  13

MONTALBAN NUÑEZ, ITZIAR     ***2327** 6,09 2020/103313114  14

CORTES GURUMETA, ALFONSO     ***2577** 6,00 2020/105245515  15

ATXAGA IRIZAR, IKER     ***9290** 5,87 2020/104380816  16

ALBERRO IBARRA, TOMAS     ***3822** 5,50 2020/105207317  17

MITXELENA MARTIARENA, EKHI     ***9657** 0,00 2020/103495218  18

GOÑI OTEGUI, TXOMIN     ***9561** 0,00 2020/105440619  19
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS / EUSKERA

TXOPERENA IRIBARREN, KRISTINE     ***7079** 8,03 2020/10552231  1

LASARTE SAGASTIBELTZA, UXUE     ***2206** 7,06 2020/10352752  2

MENDIOROZ PEREZ-CIRIZA, ASIER     ***9228** 7,00 2020/10391623  3

ORRADRE MUÑOZ, IÑAKI     ***1537** 6,84 2020/10575244  4

OLACIREGUI CAZON, XABIER     ***6824** 6,73 2020/10549615  5

JIMENEZ VILLANUEVA, UNAI     ***2971** 6,72 2020/10445406  6

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,68 2020/10308967  7

ASCASIBAR LABOA, ORKATZ     ***5510** 6,60 2020/10579218  8

ARRASTUA ALZURI, JAVIER     ***5232** 6,50 2020/10467659  9

ALDABE RODRIGUEZ, JULEN     ***0482** 6,23 2020/104666410  10

FERNÁNDEZ ELÍAS, ARNAITZ     ***2449** 6,13 2020/105709311  11

MONTALBAN NUÑEZ, ITZIAR     ***2327** 6,09 2020/103313112  12

BEREZIARTUA ORTEGA, ANE     ***0164** 6,07 2020/105396213  13

CORTES GURUMETA, ALFONSO     ***2577** 6,00 2020/105245514  14

ATXAGA IRIZAR, IKER     ***9290** 5,87 2020/104380815  15

ALBERRO IBARRA, TOMAS     ***3822** 5,50 2020/105207316  16

MITXELENA MARTIARENA, EKHI     ***9657** 0,00 2020/103495217  17

GOÑI OTEGUI, TXOMIN     ***9561** 0,00 2020/105440618  18

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / EUSKERA

TXOPERENA IRIBARREN, KRISTINE     ***7079** 8,03 2020/10552231  1

MARTINEZ SANTAMARIA, AMAIA     ***9326** 7,38 2020/10351362  2

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 6,99 2020/10298543  3

ORRADRE MUÑOZ, IÑAKI     ***1537** 6,84 2020/10575244  4

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,68 2020/10308965  5

ASCASIBAR LABOA, ORKATZ     ***5510** 6,60 2020/10579216  6

URTASUN ECHEVERRIA, PEIO     ***9254** 6,36 2020/10525547  7

IBERO BARAIBAR, MIKEL     ***1721** 6,15 2020/10292478  8

MONTALBAN NUÑEZ, ITZIAR     ***2327** 6,09 2020/10331319  9

KOBEAGA GOIENETXEA, IKER     ***4113** 6,09 2020/104334410  10

ATXAGA IRIZAR, IKER     ***9290** 5,87 2020/104380811  11

MITXELENA MARTIARENA, EKHI     ***9657** 0,00 2020/103495212  12

BERAZADI ETXABE, GANIX     ***9273** 0,00 2020/104637013  13

GOÑI OTEGUI, TXOMIN     ***9561** 0,00 2020/105440614  14

SORLI MORENO, SARA ANDREA     ***2332** 0,00 2020/105760115  15
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS / EUSKERA

RUIZ CIVICO, DANIEL     ***4404** 9,00 2020/10575141  1

GOÑI OTEGUI, TXOMIN     ***9561** 8,60 2020/10544062  2

IRIARTE ARTOLA, MIKEL     ***3959** 8,50 2020/10463913  3

GARTZIANDIA RAZKIN, MIKEL JOSU     ***1515** 8,30 2020/10408704  4

TXOPERENA IRIBARREN, KRISTINE     ***7079** 8,03 2020/10552235  5

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 6,99 2020/10298546  6

GARATE ITURRIAGAGOITIA, GORKA     ***2714** 6,92 2020/10498487  7

ORRADRE MUÑOZ, IÑAKI     ***1537** 6,84 2020/10575248  8

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,68 2020/10308969  9

MONTALBAN NUÑEZ, ITZIAR     ***2327** 6,09 2020/103313110  10

KOBEAGA GOIENETXEA, IKER     ***4113** 6,09 2020/104334411  11

ATXAGA IRIZAR, IKER     ***9290** 5,87 2020/104380812  12

BERROGUI PEREZ, IBAI     ***3638** 5,64 2020/104642213  13

MITXELENA MARTIARENA, EKHI     ***9657** 0,00 2020/103495214  14

BERAZADI ETXABE, GANIX     ***9273** 0,00 2020/104637015  15

GOÑI PETRIRENA, OSKAR     ***7537** 0,00 2020/105021716  16

OTXANDORENA SALDIAS, JOSEBA     ***5804** 0,00 2020/105794117  17
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SERVICIOS A LA COMUNIDAD / EUSKERA

SOTES ECHARRI, ELISA     ***3447** 9,26 2020/10292391  1

ELORZA RETOLAZA, ANE     ***7389** 8,67 2020/10292622  2

CUEVAS REDECILLAS, REBECA     ***2450** 8,47 2020/10483943  3

RODRIGUEZ VILLARON, LETICIA     ***4858** 8,44 2020/10329374  4

SISTIAGA JUEZ, GARAZI     ***7451** 8,34 2020/10440925  5

SAINZ AEDO, AMAIA     ***4460** 8,32 2020/10300406  6

ERRAZQUIN ECHARRI, NAHIARA     ***6369** 8,31 2020/10408137  7

OJANGUREN MUNITIZ, JONE     ***1144** 8,27 2020/10423608  8

RIOL IZAGIRRE, AINHOA     ***9336** 8,23 2020/10343159  9

OSETE PEREZ, NEREA     ***2048** 8,17 2020/102983910  10

VIDAL GONZALEZ, AINHOA     ***1954** 8,07 2020/103141011  11

MADOZ SALCEDO, AITOR     ***0684** 8,03 2020/102924912  12

LEKUNBERRI URMENETA, EDURNE     ***2507** 8,03 2020/103856913  13

GOICOECHEA PAGLIALUNGA, EUKENE     ***9881** 7,95 2020/102923714  14

MITXELENA ITURBE, ALAITZ     ***2731** 7,95 2020/103522515  15

FERNÁNDEZ ARTIGAS, PATRICIA     ***2474** 7,93 2020/105011116  16

VELA AROSTEGUI, IKER     ***7686** 7,92 2020/105748017  17

BAQUEDANO MORENO, ITXASO     ***4887** 7,86 2020/103518818  18

PALOMO JAKA, ANE     ***4915** 7,86 2020/104895019  19

CORTES GURUMETA, ALFONSO     ***2577** 7,85 2020/105245520  20

MICHELENA MARIEZCURRENA, IRANZU     ***4859** 7,84 2020/104687321  21

CASTAÑO MORAL, LEIRE     ***4366** 7,83 2020/103356122  22

ZABALA BEOTEGUI, GONTZAL     ***2546** 7,79 2020/103530423  23

ARANDIA URQUIJO, ENERITZ     ***7635** 7,78 2020/104089524  24

RODRIGUEZ DELGADO, ALBA     ***2463** 7,66 2020/103490625  25

HERNANDEZ ALDAMIZ-ECHEVARRIA, ISABEL     ***1796** 7,64 2020/103547426  26

SAGARZAZU AIZPURU, HODEI     ***9562** 7,63 2020/104930027  27

POLO CORTA, AITOR     ***1745** 7,59 2020/103535428  28

URRETABIZKAIA ZABALETA, ITZIAR     ***6027** 7,59 2020/103814629  29

BAÑASCO EGURZA, ANE     ***3621** 7,59 2020/104862430  30

EREÑAGA DE JESUS, AINARA     ***2722** 7,56 2020/105172231  31

TIRAPU ZOCO, ANA     ***8150** 7,56 2020/105244532  32

CHAMORRO ARMENDARIZ, ENARA     ***1345** 7,52 2020/103477233  33

URMENETA FERNANDEZ, IRATI     ***7563** 7,50 2020/104083434  34

GONZALEZ JIMENEZ, JUNE     ***9747** 7,49 2020/103129035  35

AGIRRE ZUBIZARRETA, JUGATX     ***1201** 7,45 2020/103737136  36

TIRAPU GOICOECHEA, MIREN     ***2713** 7,40 2020/103921937  37

LACUNZA UNZUE, MAIALEN     ***2633** 7,27 2020/103052438  38
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

TREBOLAZABALA LOPATEGUI, ALAITZ     ***9143** 7,06 2020/103492439  39

ETXARRI ERREKONDO, MAIDER     ***8349** 7,05 2020/103961640  40

ORDOÑEZ CARBALLO, OIHANE     ***1788** 7,03 2020/104354841  41

ORNAT BURGUI, JULEN     ***2238** 6,97 2020/104080442  42

MATEO GARMENDIA, SARAI     ***4029** 6,90 2020/104326943  43

BERAZA BENGOECHEA, IRATI     ***8845** 6,85 2020/105629144  44

AVILA GARCIA, IÑIGO JAVIER     ***5035** 6,74 2020/103743345  45

BASTERRETXEA IRUSTA, MAIALEN     ***9980** 6,71 2020/105163346  46

CARRASCO OROZCO, SARA     ***4063** 6,64 2020/103121947  47

LANA ALDAZ, IÑIGO     ***1861** 6,61 2020/105253448  48

NAVARRO GIL, LAURA     ***0106** 6,60 2020/103477749  49

MUGICA IRAZOQUI, MARIA DOLORES     ***8477** 6,49 2020/103164450  50

ABAIGAR VILLA, ANANDA     ***5706** 6,38 2020/103312051  51

RUIZ GOMEZ, ISABEL MARIA     ***0232** 6,30 2020/103152452  52

GONZALEZ MARTINEZ, GARBIÑE     ***1448** 6,27 2020/105194853  53

URTEAGA CEBERIO, GARAZI     ***9372** 6,22 2020/104875854  54

ERAUSKIN EPELDE, XABIER     ***5442** 5,54 2020/105727255  55

OSES CARRASCO, JOSE JAVIER     ***1659** 0,00 2020/102996456  56

GARCIA RAZQUIN, NEKANE     ***3851** 0,00 2020/103174357  57

ARRIETA IBARROLA, NEREA     ***7866** 0,00 2020/104077358  58

MAILHARIN ORTIGOSA, MANEX     ***5987** 0,00 2020/105170659  59

ALDAITURRIAGA NUÑEZ, MIREN ITXASO     ***2788** 0,00 2020/105776260  60

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS / EUSKERA

BORGES DA GRAÇA, RUBEN     ***7777** 8,10 2020/10463381  1

GOÑI OTEGUI, UNAI     ***9561** 7,64 2020/10556702  2

MACAYA JIMENEZ, MIKEL     ***3380** 7,43 2020/10429463  3

LASARTE SAGASTIBELTZA, UXUE     ***2206** 7,06 2020/10352754  4

BLANCO MARTINEZ, MIGUEL     ***3684** 6,44 2020/10525065  5

FERNÁNDEZ ELÍAS, ARNAITZ     ***2449** 6,13 2020/10570936  6

CORTES GURUMETA, ALFONSO     ***2577** 6,00 2020/10524557  7

ELIZALDE LALLANA, IRATI     ***0868** 5,97 2020/10461008  8

UGARTE ARZAC, DENIS     ***6783** 0,00 2020/10375209  9
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SOLDADURA / EUSKERA

RUIZ CIVICO, DANIEL     ***4404** 9,00 2020/10575141  1

IRIARTE ARTOLA, MIKEL     ***3959** 8,50 2020/10463912  2

GARTZIANDIA RAZKIN, MIKEL JOSU     ***1515** 8,30 2020/10408703  3

TXOPERENA IRIBARREN, KRISTINE     ***7079** 8,03 2020/10552234  4

FAJARDO SARASOLA, ION     ***2368** 7,00 2020/10576935  5

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 6,99 2020/10298546  6

GARATE ITURRIAGAGOITIA, GORKA     ***2714** 6,92 2020/10498487  7

ORRADRE MUÑOZ, IÑAKI     ***1537** 6,84 2020/10575248  8

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,68 2020/10308969  9

MONTALBAN NUÑEZ, ITZIAR     ***2327** 6,09 2020/103313110  10

KOBEAGA GOIENETXEA, IKER     ***4113** 6,09 2020/104334411  11

ATXAGA IRIZAR, IKER     ***9290** 5,87 2020/104380812  12

GOÑI OTEGUI, TXOMIN     ***9561** 0,00 2020/105440613  13

ESCOBOSA ESLAVA, ZURIÑE     ***4657** 0,00 2020/105738214  14

OTXANDORENA SALDIAS, JOSEBA     ***5804** 0,00 2020/105794115  15
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0592 EUSKERA - EOI / EUSKERA

LASARTE GONZALEZ, ESTITXU     ***3666** 9,42 2020/10299621  1

CHORRO ZARZA, SERGIO     ***0132** 9,22 2020/10343942  2

URRESTARAZU GARCIA, EDURNE     ***3475** 8,83 2020/10550763  3

CABALLO MARTIN, SARA     ***5117** 8,67 2020/10345774  4

ASTIZ GOÑI, AINHOA     ***4966** 8,61 2020/10403435  5

VELEZ JUARISTI, UXUE     ***9455** 8,56 2020/10524066  6

BEORLEGUI IRIGOIEN, BEATRIZ     ***3015** 8,55 2020/10521817  7

GARCIA GARCIA, EKHINE     ***6935** 8,42 2020/10311518  8

MIRALLES OTAMENDI, ENEKO     ***1864** 8,42 2020/10348889  9

ARRESE-IGOR BAILE, LEIRE     ***0853** 8,32 2020/105594410  10

ZUBILLAGA OLAGUE, MAITE     ***3898** 8,29 2020/103082611  11

OJANGUREN MUNITIZ, JONE     ***1144** 8,27 2020/104236012  12

GURPEGUI SUESCUN, ANA     ***6105** 8,25 2020/103095813  13

RIOL IZAGIRRE, AINHOA     ***9336** 8,23 2020/103431514  14

VALENTIN LASHERAS, LOREA     ***4263** 8,21 2020/103299515  15

SAMPEDRO ALEGRIA, AIORA     ***4541** 8,20 2020/104419016  16

OSETE PEREZ, NEREA     ***2048** 8,17 2020/102983917  17

OLACIREGUI CAZON, ANDER     ***6824** 8,12 2020/103712718  18

BERRIO ESQUIROZ, JARA     ***8337** 8,12 2020/105564519  19

IRIBAR ETXEZARRETA, MIKEL     ***0542** 8,11 2020/104058820  20

GOMEZ ELORDI, JON     ***4112** 8,10 2020/103146721  21

GARMENDIA MAEZTU, UNAI     ***3486** 8,05 2020/103496122  22

MADOZ SALCEDO, AITOR     ***0684** 8,03 2020/102924923  23

TXOPERENA IRIBARREN, KRISTINE     ***7079** 8,03 2020/105522324  24

LUJANBIO BEGIRISTAIN, OIHANA     ***0520** 7,98 2020/105253925  25

GOICOECHEA PAGLIALUNGA, EUKENE     ***9881** 7,95 2020/102923726  26

MARTINEZ BETELU, IÑIGO     ***2317** 7,93 2020/104011527  27

MACIAS GARAYOA, LOREA     ***0457** 7,89 2020/102955228  28

SUSPERREGUI GAMBOA, JUNKAL     ***7497** 7,87 2020/105600729  29

PALOMO JAKA, ANE     ***4915** 7,86 2020/104895030  30

GOROSTIAGA GARAIKOETXEA, GAIZKA     ***1864** 7,84 2020/103389431  31

AMAS ROMARATE, IKER     ***4111** 7,80 2020/103389632  32

ZABALA BEOTEGUI, GONTZAL     ***2546** 7,79 2020/103530433  33

ZALDUA IGLESIAS, IRANTZU     ***1890** 7,79 2020/105195734  34

SANZ FERNANDEZ, IZAI     ***0079** 7,68 2020/104048035  35

IDIAKEZ MAGUREGI, RIKARDO     ***7899** 7,64 2020/105249436  36

GOÑI OTEGUI, UNAI     ***9561** 7,64 2020/105567037  37

URRETABIZKAIA ZABALETA, ITZIAR     ***6027** 7,59 2020/103814638  38
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ECHEVERRIA LIZARBE, UXUE     ***2440** 7,58 2020/105737739  39

TENA RODRIGO, LEIRE     ***0742** 7,57 2020/103091040  40

MINDEGUIA PEREZ DE OBANOS, IGNACIO     ***1670** 7,54 2020/103475641  41

OZKOIDI MARTINEZ, SAIOA     ***3395** 7,54 2020/103483242  42

PEREZ DE ALBENIZ ARANDIA, JULEN     ***9722** 7,53 2020/102924643  43

URMENETA FERNANDEZ, IRATI     ***7563** 7,50 2020/104083444  44

EIZMENDI GARCIA DE ITURROSPE, OLATZ     ***9891** 7,39 2020/104084945  45

OÑATE EIZAGUIRRE, NAROA     ***1471** 7,37 2020/104680546  46

MAZKIARAN LOPEZ DE MUNAIN, OIHANE     ***5365** 7,32 2020/104974447  47

DEL ALAMO ALDANONDO, MAITE     ***7430** 7,30 2020/103792948  48

SANCHEZ FERNANDEZ, ASIER     ***2710** 7,29 2020/103040249  49

LLAVE ITZA, MAITANE     ***5155** 7,29 2020/103903350  50

GARCIA NIETO, ENEKO     ***5799** 7,28 2020/105256151  51

DIAZ DIEGO, PAULA     ***1421** 7,25 2020/105690052  52

ECHARRI MIRANDA, ARITZ     ***8289** 7,15 2020/103154253  53

GALARRETA RODRIGUEZ, ITZIAR     ***2245** 7,15 2020/104298554  54

HOYUELOS NAPAL, JULEN     ***2517** 7,13 2020/105253755  55

MARTINEZ DE LIZARRONDO EGOZCUEZABAL, OLAIA     ***1089** 7,12 2020/103377456  56

ESCALA NAVARRO, ANE     ***4916** 7,12 2020/103455457  57

GONZALEZ MANCHO, SAIOA     ***3536** 7,11 2020/104265558  58

DE LA FUENTE AMENABAR, OIER     ***0606** 7,09 2020/103407459  59

ZABALA CIA, OROITZ     ***2798** 7,09 2020/105203760  60

TREBOLAZABALA LOPATEGUI, ALAITZ     ***9143** 7,06 2020/103492461  61

ARIZ URIZ, NEKANE     ***3179** 7,06 2020/104068462  62

LEGARDA MACON, EÑAUT     ***4357** 7,04 2020/104363463  63

SAEZ ARZA, IDOIA     ***3586** 7,03 2020/105755764  64

FERNANDEZ SAMANIEGO, RUBEN     ***3304** 7,01 2020/104029265  65

AGOTE LOS SANTOS, GONZALO     ***2791** 7,00 2020/103005066  66

BERUETE LOPETEGUI, HAIZEA CARLOTA     ***1575** 6,98 2020/103962167  67

AIZPURU RODRIGUEZ, IRATI     ***7175** 6,94 2020/102938068  68

MAZQUIARAN BERGERA, LEIRE     ***3088** 6,93 2020/104480969  69

BLANCO URMENETA, AITOR     ***1614** 6,92 2020/104053170  70

DE LA FUENTE ARANZUBIA, ENEKO     ***8023** 6,88 2020/103893971  71

SAGARZAZU ARBELAIZ, XABIER     ***5289** 6,85 2020/102925772  72

JOSUE NEBREDA, JON     ***4683** 6,85 2020/104344973  73

ORRADRE MUÑOZ, IÑAKI     ***1537** 6,84 2020/105752474  74

ELOSEGUI ARRASTIA, GURUTZE     ***7348** 6,78 2020/103398175  75

CAMINO ELIZAGOYEN, MAIALEN     ***3839** 6,75 2020/104842776  76

OLACIREGUI CAZON, XABIER     ***6824** 6,73 2020/105496177  77

BASTERRETXEA IRUSTA, MAIALEN     ***9980** 6,71 2020/105163378  78
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ARREGUI OLANO, NAZARA     ***1276** 6,70 2020/103479379  79

LANA ALDAZ, IÑIGO     ***1861** 6,61 2020/105253480  80

IRIARTE LARRUSKAIN, JON     ***3922** 6,59 2020/105155781  81

UHALDE PEREZ, ANDONI     ***4214** 6,56 2020/105180682  82

AGIRRE ZUBIZARRETA, AGARA     ***0167** 6,54 2020/104639883  83

LAZCOZ ARTOLA, MIREN AINHOA     ***6571** 6,46 2020/105743584  84

PRIETO JUAN, SANDRA     ***2816** 6,37 2020/105429485  85

LINAZASORO ITURGAIZ, ITSASO     ***6041** 6,33 2020/104076986  86

CIGANDA CHOCARRO, IOSU     ***9407** 6,06 2020/104657787  87

ETXABIDE GARCIA, MATTIN     ***6168** 5,70 2020/105807088  88

MANTEROLA IRURETA, IAGOBA     ***3469** 5,62 2020/105139789  89

BIDONDO ARNEDO, ARANTXA     ***3128** 0,00 2020/103046990  90

UGARTE ARZAC, DENIS     ***6783** 0,00 2020/103752091  91

TELLETXEA MENDIGUTXIA, AMAIA     ***6851** 0,00 2020/103926492  92

ARIZTEGUI AGUERREBERE, JAIONE     ***3679** 0,00 2020/104951793  93

GOÑI OTEGUI, TXOMIN     ***9561** 0,00 2020/105440694  94

ZABALA LIZARRIBAR, AMETS     ***4710** 0,00 2020/105500995  95
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